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Tack för deltagande på gemen-
samhetsdagen

Vi hade en mycket produktiv och trevlig ge-
mensamhetsdag, tack alla som kom och
hjälpte till att försköna våra omgivningar!

Installation av porttelefon m m

Installation. av porttelefon med mera är på
gång. Taggarna som ersätter nycklar kom-
mer förmodligen att delas ut senare i inne-
varande vecka med information om hur du
ska gå tillväga för att kunna använda sy-
stemet.

Från vecka 24 används det nya systemet
för portarna, vecka 27 monteras de gamla
nyckelcylindrarna ner.

Mer information kommer inom kort från
Safelock som har hand om installationen.
Har du därefter frågor kontakta Safelock.

Underhållsspolning

Underhållsspolning av lägenheternas av-
loppsledningar som var planerad före som-
maren, kommer istället att genomföras till
hösten på grund av de rådande reglerna
om social distansering.

Årsmöte

Vi kallar till årsmöte den 10 juni kl 18. Mö-
tet kommer att äga rum i HSBs lokaler på
Sven Hultins Plats 2.

Om du inte vill närvara på grund av re-
kommendationerna om social distansering
kommer det att finnas möjlighet att delta på
distans.

Information om detta kommer i början av
juni på anslagstavlan i entréerna. Vi avslu-
tar som förra året med bubbel på vår ge-
mensamma grillplats. Välkomna!

Gillar du att påta i jorden?

Vi har placerat vattenkanna, hink samt
några mindre trädgårdsredskap i soprum-
met vid sidan om kompostpåsarna, för alla
som får lust att påta i våra rabatter.

Lövkompost

Vi har placerat en lövkompost vid hus 19,
jämte piskställningen. Den är till för gamla
krukväxter med mera. Inom kort ställer vi
också en vid hus 16 in mot berget.

Vi har märkt upp cyklarna med
gul tejp

Under städdagen märkte vi upp samtliga
cyklar i källarna med gul tejp. De cyklar där
tejpen inte avlägsnats kommer att flyttas till
vaktmästarutrymmet efter 31 maj.

Grillar

Vi har tre klotgrillar som alla kan använda.
Två står i snickarrummet och den tredje vid
den stora grillplatsen mellan hus 14 och
16. Där kommer inom kort en större per-
manent grill att placeras.

Miljöskolan

• Tänk på att skölja ur plast- och
pappersförpackningar med kallt
vatten (ej varmt).

• Tänk på att förklistrade fönsterku-
vert ska läggas i reståtervinningen

med vänlig hälsning /styrelsen


